

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001814

Estado da Bahia - segunda-feira, 31 de março de 2025

Ano 10

Contrato



EXTRATO DE ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BA, INSCRITA NO CNPJ: Nº 13.071.253/0001-06, AUTORIZA A EMPRESA PAULO ANDERSON SANTANA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, INSCRITO NO CNPJ: 39.631.539/0001-84, ATRAVÉS DO CONTRATO Nº 029/2025SMA, ASSINADO ENTRE AS PARTES NO DIA 26/03/2025, A DAR INÍCIO A EXECUÇÃO DO OBJETO CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA ESPECIALIZADA, VOLTADA AO ACOMPANHAMENTO E À ATUAÇÃO TÉCNICA EM PROCESSOS ADMINISTRATIVOS, NO ÂMBITO TCE/BA (TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA BAHIA) E DO TCU (TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO) INCLUINDO O ASSESSORAMENTO NA FORMULAÇÃO DE DEFESAS DOS TERMOS DE OCORRÊNCIA E/OU DENÚNCIAS. ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

Presidente Tancredo Neves - BA, 31 de março de 2025

JOSUE PAULO DOS SANTOS FILHO Prefeito Municipal

Av. Adolfo Araújo Borges | s/n | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Fone: 73 3540-1025 | Site: www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba

Página 004